
ZARZĄDZENIE NR 0050.587.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2023 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.)  
zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian dochody zmniejszyły się o kwotę 
28.613,00 zł. 
§ 2. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zmniejszyły się o kwotę 
28.613,00 zł. 
§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 29.654.885,00 zł. 
a) dochody bieżące 19.988.713,00 zł. 
b) dochody majątkowe 9.666.172,00 zł. 
2) wydatki ogółem 35.791.885,00 zł. 
a) wydatki bieżące 18.726.037,00 zł. 
b) wydatki majątkowe 17.065.848,00 zł. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB253123-2799-4649-86BC-13A8ED002C1D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.587.2023 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 28 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 392 209,00 28 087,00 5 420 296,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 28 087,00 28 087,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 28 087,00 28 087,00

852 Pomoc społeczna 576 200,00 -11 700,00 564 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 38 700,00 -11 700,00 27 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 700,00 -11 700,00 27 000,00

855 Rodzina 1 774 000,00 -45 000,00 1 729 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 741 000,00 -45 000,00 1 696 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 726 000,00 -45 000,00 1 681 000,00

Razem: 29 683 498,00 -28 613,00 29 654 885,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB253123-2799-4649-86BC-13A8ED002C1D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.587.2023 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 28 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 756 604,00 28 087,00 5 784 691,00

80101 Szkoły podstawowe 3 393 920,00 20 451,00 3 414 371,00

4270 Zakup usług remontowych 3 250,00 -2 245,00 1 005,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 18 055,00 18 055,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 641,00 4 641,00

80104 Przedszkola 1 347 400,00 5 391,00 1 352 791,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 289,00 4 289,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 102,00 1 102,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 633 167,00 2 245,00 635 412,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 245,00 2 245,00

852 Pomoc społeczna 1 473 080,00 -11 700,00 1 461 380,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00 -11 700,00 38 300,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 -11 700,00 38 300,00

855 Rodzina 1 898 020,00 -45 000,00 1 853 020,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 726 000,00 -45 000,00 1 681 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 674 220,00 -45 000,00 1 629 220,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 816 300,00 0,00 10 816 300,00

90095 Pozostała działalność 68 825,00 0,00 68 825,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 707,00 1 707,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 700,00 -707,00 56 993,00

Razem: 35 820 498,00 -28 613,00 35 791 885,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB253123-2799-4649-86BC-13A8ED002C1D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.587.2023 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 28 lutego 2023 r. 

W wyniku wprowadzonych zmian  zmniejszono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 
28.613,00 zł 
Zmniejszono  dochody bieżące o kwotę 56.700,00 zł 
Zadania zlecone w kwocie 45.000,00 zł 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, przeznaczona na 
świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 

Zadania własne w kwocie 11.700,00 zł 
  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących, 

przeznaczona na pomoc w zakresie dożywiania. 
 
Zwiększono dochody bieżące o kwotę 28.087,00 zł 

  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy przeznaczone na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa wyliczone przez Ministerstwo Edukacji i Nauki na podstawie danych 
wykazanych w systemie informacji oświatowej za okres od 1 do 31 grudnia 2022 roku w 
kwocie 12.241,00 zł oraz za okres od 01 stycznia do 31 stycznia 2023 roku w kwocie 
15.846,00 zł.  

 
W wyniku wprowadzonych zmian  zmniejszono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 
28.613,00 zł 
 
Zmniejszono  wydatki bieżące o kwotę 59.652,00 zł 
Zadania zlecone w kwocie 45.000,00 zł 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego. 

Zadania własne w kwocie 14.652,00 zł 
  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na pomoc w zakresie dożywiania w kwocie 11.700,00 

zł, 
Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w 
łącznej kwocie 2.952,00 zł, z tego: w Szkole Podstawowej 2.245,00 zł, w UM 707,00 zł. 
 
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 31.039,00 zł 

  Zgodnie z przeznaczeniem środków z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB253123-2799-4649-86BC-13A8ED002C1D. Podpisany Strona 1



terytorium tego państwa w łącznej kwocie 28.087,00 zł, z tego: w SP 22.696,00 zł w MPP 
5.391,00 zł. 

Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w 
łącznej kwocie 2.952,00 zł, z tego: w Szkole Podstawowej w kwocie 2.245,00 zł na naprawę 
obieraczki do ziemniaków, w UM w kwocie 707,00 zł na wynagrodzenie za opiekę nad psem 
przebywającym w kojcu tymczasowym na terenie Urzędu Miasta. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB253123-2799-4649-86BC-13A8ED002C1D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




